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Noderīgas saites 
 
Vispārīga informācija par Austriju - http://www.austria.info/
Informācija par valsti, vēsturi, kultūru, tūrisma iespējām utml. 
 
Austrijas enciklopēdija - http://aeiou.iicm.tugraz.at/
Elektroniska enciklopēdija, kur, ievadot noteiktus atslēgas vārdus, iespējams atrast fotoattēlus un datus par 
Austriju. 
 
Austrijas ārlietu ministrija - http://www.bmaa.gv.at  
Informācija par Austrijas ārlietu politiku, attiecībām ar Eiropu un ES reformas līgumu,  
 
Austrijas valdības mājas lapa - http://www.austria.gv.at  
Austrijas valdības mājas lapa, atrodama informācija par valdību, valdības funkcijām utml.   
 
Austrijas Finanšu ministrija – www.bmf.gv.at  
Pieejama informācija par Austrijas finanšu tirgu, ES un starptautisko finanšu tirgu, muitas un nodokļu jautājumiem, 
kā arī aktualitātes par plānotajām izmaiņām šajās jomās. 
 
Austrijas Ekonomikas, jauniešu un ģimenes ministrija - http://www.bmwfj.gv.at
Pieejama informācija par valsts ekonomiku (ārējās ekonomikas, enerģijas, kalnrūpniecības), jauniešu, ģimenes 
jautājumiem, inovācijām, tehnoloģijām un ekonomikas attīstību.  
 
Austrijas Centrālā banka – http://www.oenb.at  
Informācija par monetāro politiku un tautsaimniecību, finanšu tirgus stabilitāti, maksājumu plūsmu, pieejama 
statistika un atskaites par iepriekš minētajām tēmām, kā arī preses publikācijas. 
 
Austrijas investīciju aģentūra – www.austriantrade.at, www.advantageaustria.at  
Austrijas investoru piesaistes institūcija, Latvijā darbojas kā Austrijas vēstniecības Ekonomikas departaments 
(Adrese: Mazā pils iela 5, Rīga, LV-1050, tālr. +371 735 81 00, fakss +371 735 81 01, e-pasts: 
riga@austriantrade.org ) 
 
Austrijas statistikas interneta vietne – www.statistik.at  
Austrijas statistikas mājas lapa, kur iespējams atrast visplašāko un aktuālāko statistikas informāciju par valsts 
makroekonomikas un mikroekonomikas rādītājiem, pētījumus, aktuālas preses publikācijas. 
 
Portāls jaunajiem uzņēmējiem - http://www.unternehmerweb.at
Neatkarīgs informācijas portāls jaunajiem uzņēmējiem, pieejama dažāda veida informācija, kas varētu būt aktuāla, 
uzsākot uzņēmējdarbību. 
  
Nodokļu informācijas portāls - www.taxes.at  
Informācija par Austrijas nodokļu sistēmu – nodokļu pamatprincipiem, nodokļu likmēm u.c. 
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